Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier

VWO 1 2023-2024 / aardrijkskunde

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving

Leerjaar 1 1 il
2 TT
PO
3
4 TT
T

1.1
to1.2

po1.3

to1.4
to1.5

H1 Iran + kaartvaardigheden
(Buiten TW)

H2 Grote natuurlandschappen op aarde

H6 Klimaat en natuurlandschappen:
Bordspelinhoud: Temperatuurfactoren & Képpen
(Inl. week voor TW3)

H5 Landen in Zuidoost Azié: Indonesié

H4 Natuurrampen in Japan

Afnamevorm
Schriftelijk

Schriftelijk

Praktisch

Schriftelijk
Schriftelijk

Herkansing

Hoogste 1x

Weging
20

20

20

20
20
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VWO 1 2023-2024 / biologie

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving Afnamevorm Herkansing Weging

Leeriaar 1 1 T 1.1 Verslag bruine boon Praktisch 5
] (Buiten TW)

TT to1.1 Toets introductie + Thema 1 Planten en dieren Schriftelijk Hoogste 1x 10

2 TT to1.2  Toets Thema 2 Organen en cellen Schriftelijk 20

3 TT 1.3 PO Ordening Praktisch 5
(Buiten TW)

TT to1.3  Toets Thema 4 Stevigheid en beweging Schriftelijk 20

4 TT to1.4  Toets Thema 5 Waarneming, regeling en gedrag Schriftelijk 20

TT 1.5 Verslag over boomproject Praktisch 15

TT 1.5 Biologische vaardigheden Praktisch 5
(Buiten TW)
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Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier

VWO 1 2023-2024 / Engelse taal

Formatieve overhoring (telt niet mee voor rapport)
Lees/boek toets (telt niet mee voor rapport)

Luister toets (telt niet mee voor rapport)

Formatieve overhoring (telt niet mee voor rapport)
Lees/boek toets (telt niet mee voor rapport)

Luister toets (telt niet mee voor rapport)

Formatieve overhoring (telt niet mee voor rapport)

Luister toets (telt niet mee voor rapport)

Formatieve overhoring (telt niet mee voor rapport)
Lees/boek toets (telt niet mee voor rapport)

Luister toets (telt niet mee voor rapport)

Formatieve overhoring (telt niet mee voor rapport)

Lees/boek toets (telt niet mee voor rapport)

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving
Leerjaar 1 1 TT to1.1 Theme 1 Stepping stones
T FO
T LBT
T LT
2 TT to1.2  Theme 2 Stepping stones
T FO
T LBT
T LT
3 TT to1.3  Theme 3 Stepping stones
T FO
T LT
4 TT to1.4  Theme 4 Stepping stones
T FO
T LBT
T LT
5 T po1.5 Pres_entatie
(Periode 3-5)
TT to1.5  Theme 5 Stepping Stones
T FO
T LBT
T LT

Luister toets (telt niet mee voor rapport)
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Afnamevorm
Schriftelijk

Schriftelijk

Schriftelijk

Schriftelijk

Mondeling

Schriftelijk

Herkansing Weging

Hoogste 1x

10
0
0

-
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Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier

VWO 1 2023-2024 / geschiedenis

Leerjaar Periode

Leerjaar 1 1

a A W N

TT
TT
TT
TT
TT
TT

tt1.1

to1.1
to1.2
1.3
to1.4
to1.5

Soort Toetscode Toetsomschrijving

Prehistorie

Jagers en boeren

De Grieken

Romeinen: expo historische voorwerpen

Tijd van monniken en ridders en tijd van steden en staten

Tijd van steden en staten en tijd van ontdekkers en hervormers

Afnamevorm
Schriftelijk

Schriftelijk
Schriftelijk
Praktisch
Schriftelijk
Schriftelijk

Herkansing Weging

Hoogste 1x

5
10
20
15
25
25
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Christelijk Lyceum Delft
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VWO 1 2023-2024 / informatiekunde

Aantal pagina's: 11
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Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving

Afnamevorm Herkansing Weging
Leerjaar 1 2 TT to1.2  ELO & Google geavanceerd zoeken Schriftelijk 50
3 TT to1.3  Word 2016 (Windows) Schriftelijk 50
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Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier

VWO 1 2023-2024 / Latijnse taal en letterkunde

Leerjaar Periode

Leerjaar 1 1

TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT

tt1.1
to1.1
tt2.1
to1.2
1.3
to1.3
tt1.4
to1.4
tt1.5
to1.5

Soort Toetscode Toetsomschrijving

De opgegeven woorden + grammatica uit H2

Woorden, grammatica, cultuur en teksten H2 + godenoverzicht
De opgegeven woorden + grammatica uit H2 en H3

Zie opdracht bij Mythe-PO

De opgegeven woorden + grammatica uit H2, H3 en H4
Woorden en grammatica t/m H4. cultuur en teksten H3 + H4
De opgegeven woorden + grammatica uit H2 t/m H5

Woorden en grammatica t/m H5. cultuur en teksten H5

De opgegeven woorden + grammatica uit H2 t/m H6

Woorden en grammatica t/m H6. cultuur en teksten H6

Afnamevorm
Schriftelijk

Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk

Herkansing Weging

Hoogste 1x

1

4
2
8
3

N

2
7
28
7
28
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Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier

VWO 1 2023-2024 / lichamelijke opvoeding

Leerjaar
Leerjaar 1

Periode
1

a b~ W N

Soort Toetscode Toetsomschrijving

TT
TT
TT
TT
TT

to1.1
to1.2
to1.3
to1.4
to1.5

Presentie,
Presentie,
Presentie,
Presentie,

Presentie,

inzet, gedrag,
inzet, gedrag,
inzet, gedrag,
inzet, gedrag,

inzet, gedrag,

samenwerking en ontwikkeling
samenwerking en ontwikkeling
samenwerking en ontwikkeling
samenwerking en ontwikkeling

samenwerking en ontwikkeling

Afnamevorm
Praktisch

Praktisch
Praktisch
Praktisch
Praktisch

Herkansing Weging
20

20
20
20
20
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Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier

VWO 1 2023-2024 / muziek

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving

TT
Leerjaar 1 2
TT
TT
3
TT
4
TT

1.2

1.2

1.3

tt1.4

to1.4

Speelstuk.

Het spelen van een melodisch speelstuk op een keyboard, vanuit muzieknotatie.

Vaardigheid: Musiceren.
(Buiten TW)

Schriftelijke overhoring.

Schriftelijke overhoring in de les, notatie van noten op de notenbalk met een F-

sleutel. Nootwaarde hele noot, halve noot, kwart noot, achtste noot.

Herhalingsteken, maatstrepen, slotstreep, maatsoorten 4/4 en 3/4 toetsen van de

piano.
Vaardigheden: Reproduceren. Luisteren. Toepassen.
(Buiten TW)

Drummen of gitaar.

Drummen: het spelen van een basisritme op het drumstel.

Gitaar: het spelen van twee gitaarakkoorden.
Vaardigheden: musiceren
(Buiten TW)

Drummen of gitaar.

Drummen: het spelen van een basisritme op het drumstel.

Gitaar: het spelen van minimaal twee gitaarakkoorden. Vaardigheden: musiceren

(Buiten TW)
Theorietoets

Chromebooktoets met schriftelijk deel, omschrijving staat in de planner.

Vaardigheden: Reproduceren. Luisteren. Toepassen
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Afnamevorm

Praktisch

Schriftelijk

Praktisch

Praktisch

Schriftelijk

Weging
20

15

20

20

25
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Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier

VWO 1 2023-2024 / Nederlandse taal

Leerjaar Periode

Leerjaar 1 1

a b~ W N

TT
TT
TT
TT
TT

to1.1
to1.2
to1.3
to1.4
to1.5

Soort Toetscode Toetsomschrijving

Leesvaardigheid
Schrijfvaardigheid
Schrijfvaardigheid
Taalverzorging

Leesvaardigheid

Afnamevorm
Schriftelijk

Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk

Herkansing
Hoogste 1x

Weging
15

20
20
15
30
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Christelijk Lyceum Delft
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VWO 1 2023-2024 / tekenen

Aantal pagina's: 11
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Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving
PO po1.1  Beeldend werk
(zie elo: Google Presentation periode 1)

PO po1.2  Beeldend werk
(zie elo: Google Presentation periode 2)

Leerjaar 1 1

TT to141 Theorie begrippen
4 (zie elo: begrippenlijst)
Toetsweek 4
PO po142  Beeldend werk
(zie elo Google Presentation periode 3 en 4)

PO po1.5 Beeldend werk
(zie elo: Google Presentation periode 5)
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Afnamevorm Herkansing
Praktisch

Praktisch

Schriftelijk

Praktisch

Praktisch

Weging
15

20

15

25

25



Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier

VWO 1 2023-2024 / wiskunde

Leerjaar Periode

Leerjaar 1 1

a A W N

TT
TT
TT
TT
TT
TT

tt1.1

to1.1
to1.2
to1.3
to1.4
to1.5

Soort Toetscode Toetsomschrijving

Hoofdstuk 1

Hoofdstuk 2, 7 en 8 + Vaardigheden
Hoofdstuk 3, 4, 5 en 6 + Vaardigheden
Hoofdstuk 5, 8 en 9 + Vaardigheden
Hoofdstuk 9, 10 en 11 + Vaardigheden
Hoofdstuk 11 en 12 + Vaardigheden

Afnamevorm
Schriftelijk

Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk

Herkansing Weging

Hoogste 1x

5
10
15
20
25
25
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